
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  DJK SF Datteln II S

I II III IV V VI Punkte
45 17 37

15

1
6
10
12

15 2
6
10
13

3
7
11
14

Auszeit

7:15

Ende
14:23 B  VC Marl Mix… R

I II III IV V VI Punkte
6 16 10

258
21:13

╳

4
11
15

20
24

1
7
13
17

23
25

3
9
14
19

23
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  VC Marl Mix… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 12

256 16
24:18 20:11

0
6
10
14

19
22

3
6
11
17

20
24

3
9
14
18

21
25 Auszeit

Ende
14:42 A  DJK SF Datteln II R

I II III IV V VI Punkte
45 17 37

18

╳

5
9
12

18 1
6
10
13

18 3
7
11
15

Auszeit

11:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 U13
gemischt

A  DJK SF Datteln Mädchen II vs. VC Marl Mixed aK B
Spiel 54 09.03.2024 14:00 Uhr

August-Döhr-Schule
45768 Marl

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK SF Datteln II 3/12

17 Kavalci, Dilay X
37 Kavalci, Inci X
45 Kartzig, Franziska X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VC Marl Mix… 5/12
6 Türkeri, Mert X
8 Altunok, Helin X

10 Siekmann, Emma X
12 Günes, Mira X
16 Katschessov, Nico X
B  Libero
B  Offizielle
T Benarndt, Sven

CT Callenberg, Kilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK SF Datteln

II
VC Marl Mix… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 23 25 1 1 0
1 0 0 18 2 16 25 1 2 0

3
2 0 0 33 39 50 2 3 0
Start: 14:00 Ende: 14:42 Dauer: 0:42

Sieger: VC Marl Mixed aK

Schiedsgericht Linienrichter
1 Koch, Jule 1
2 Strauss , Carla 2

Schr. Schael , Mila
Assist. Eck , Lenja

Dokument erstellt: 09.03.2024 14:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


