

Bezirksliga 7 U13

gemischt

(A) DJK SF Datteln Mädchen II vs. VC Marl Mixed aK (B)

Spiel 54

09.03.2024 14:00 Uhr

August-Döhr-Schule 45768 Marl



_		S	S Start 14:00 A DJK SF Datteln II			S	En 14:		B VC Marl Mix				R					
	Aufschlagfolge Startaufstellung		— A	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL			ng 🕌	45	17	37					6	16	10					
la la		Spielerr	nr.							15	8						25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstar									21:13							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 (1) 6 10 12	2 6 10 13	3 7 11 14				Auszeit 7:15			3 23 9 14 19				Auszeit	

S		art :26	В) VC M	larl Miz	ĸ	S		ide :42	A	DJK S	F Datte	eln II	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	8	12					45	17	37				
Ŀ	6		16				25							18
Z	24:18		20:11											
2	0 19 6 22	3 20 6 24					Auszeit	X (18)	6	7				Auszeit
	10 14	11 17	14 18					9 12	10 13	11 15				11:20

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A) DJK SF Datteln II	3/12	B	5/12	
DJK SF Dalleill II	3/12	6	Türkeri, Mert	Х
17 Kavalci, Dilay	ΙX	8	Altunok, Helin	Х
37 © Kavalci, Inci	Х	10	© Siekmann, Emma	Х
45 Kartzig, Franziska	X	12	Günes, Mira	Х
J S J J		16	Katschessov, Nico	Х
ALibero		B) Libero	
		(B)) Offizielle	
(A) Offizielle		T	Benarndt, Sven	
		СТ	Callenberg, Kilian	

ı	Sanktionen											
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
() [JK	SF [Datteln	VC Marl Mix B							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	0	0	15	1	23	25	1	1	0			
1	0	0	18	2	16	25	1	2	0			
				3								
2	0	0	33		39	50	2	3	0			
S	tart	: 14	Dau	Dauer: 0:42								
Sie	ege	r: \	/C M	arl Mix	ed aK				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Koch, Jule		1				
2	Strauss, Carla		2				
			Schr.	Schael . Mila			

Assist. Eck , Lenja

Dokument erstellt: 09.03.2024 14:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP